Iohannes de Walton' redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro
.x. m. Et debet .x. m.

Sanson de Mulesia redd. comp. de .xxx. m. pro eodem. In thesauro
.xv. m. Et debet .xv. m.

Ricardus de la Lega redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro
.j. m. Et debet .j. m.

Hugo de Windr' redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s.
Et debet .xx. s.

Osbertus de Ruðerwich¹ redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In the-
sauro .x. s. Et debet .x. s.

Mordon' abbatis de Westmonasterio redd. comp. de .xx. s. pro eodem.
In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Stowell' et Stratham Ricardi de Reduers reddt. comp. de .iiij. m. pro
eodem. In thesauro .ij. m. Et debent .ij. m.

Parva Miggeham redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s.
Et debet .x. s.

¹ Reðerwich', C.R.

Gillebertus Prodhōme redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro j. m. Et debet j. m.

Reginaldus Puinz debet .xx. m. pro eodem. Radulfus filius Wulfrici et duo fratres sui de Perford debent dimidiā marcam. Radulfus de la Lane et Willemus frater eius debent dimidiā marcam pro eodem. Alfgarus de Woking debet dimidiā marcam pro eodem. Hugo de Puneshēr¹ debet .j. m. pro eodem. Godwinus de Chaluescroft debet dimidiā marcam pro eodem. Simon filius Riulfi debet .iij. m. pro eodem. Petrus filius Bone et frater ejus debent dimidiā marcam pro eodem. Rogerus de la Rude debet dimidiā marcam pro eodem. Godwinus de Winechesfeld debet dimidiā marcam pro eodem. Ricardus filius presbiteri de Sualewefeld debet dimidiā marcam pro eodem. Wulfwardus de Sualewefeld' frater ejusdem Ricardi debet dimidiā marcam pro eodem. Hugo filius fabri de Sualewefeld debet dimidiā marcam pro eodem. Galfridus Sparewe de Fernlega debet dimidiā marcam pro eodem. Radulfus de Wodetri et duo filii sui debent .j. m. pro eodem. Adam filius Milde debet dimidiā marcam pro eodem. Sewaldus et duo filii sui debent .xx. s. pro eodem. Willemus filius Thuredi debet .xx. s. pro eodem. Ailricus filius Fordwini debet .j. m. pro eodem. Willemus filius Aszeri debet .j. m. pro eodem. Radulfus frater ejus debet dimidiā marcam pro eodem. Radulfus de Warefeld debet dimidiā marcam pro eodem. Walterus filius Changeri debet dimidiā marcam pro eodem. Aluricus de Warefeld' debet dimidiā marcam pro eodem. Reinerns de Yethamstede debet dimidiā marcam pro eodem. Henricus filius Hardwini de Winechefeld debet dimidiā marcam pro eodem. Æwardus Aðeling debet dimidiā marcam pro eodem. Willemus filius Niðulfi de Auninton' debet .j. m. pro eodem. Willemus Gorel de Chelseia debet .j. m. pro eodem. Walterus filius Toli de Burchildeberi² debet dimidiā marcam pro eodem. Duo filii Oswardi le Gay debent .j. m. pro eodem. Willemus porcarius de Winechefeld' debet dimidiā marcam pro eodem. Willemus faber de Bray debet dimidiā marcam pro eodem. Radulfus Delfrid debet .j. m. pro eodem. Henricus de Warfeld debet dimidiā marcam pro eodem. Godwinus Streke³ debet .j. m. pro eodem. Sevarus et Iordanus frater ejus debent dimidiā marcam pro eodem. Simon et Wulfricus Palmer debent dimidiā marcam pro eodem. Willemus filius Tere et Willemus filius Oselach⁴ debent dimidiā marcam pro eodem. Robertus et Hugo debent .j. m. pro eodem. Robertus de Henton' debet .j. m. pro eodem. Leofwinus Mage debet .j. m. pro eodem. Osbertus de Radelega debet dimidiā marcam pro eodem. Michael de Versun⁵ debet .xx. s. pro eodem. Willemus filius Alewi et Hugo filius Sexi